
Zdravolni ustav se sidlem 1 

Doruceno: 20.07.2022 
ZU/21831/2022 
1 is ty: 1 prilohy: 

11111111 111 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 263.3/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

zusoes861cd3b1 

Cenová .nabídka služeb číslo: 9252 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 22.6.2022 

Objednatel : 
PORFIX cz a.s. 
Kladská 464 
541 03 Trutnov 

IČO: 60108924 

Kontakt na·objednatele:  

DIČ: .CZ60i08924 

A!JtQr:Ízpvané měření lokální svalové zátěže - jednorázová 
nabídka 

lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.8.2022 

I. Předmět plnění 
Položka 

AS 18 -Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

• Doerava {cena za každy 1 km) 

L Celkem (be:i DPH) 

Ceny ]sou uvedeny'bez DPH. 

Konkr:etizace pracovních .pozic a profes~ prípadně další upřesnění: 

Počet Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 
.. 

'50375 kč 

Shora·uvedená plněn{ (dále jen ,;dílo") se Zdravotní ústav se sídlém v Ostravě (dále jen . .,zhotoviťeJ") zavazuje p~o 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie·a psychologie práce ~e 
smyslu zákQna č. 258/2()00 Sb., o ochraně ve_řejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších p~edpišů a óbjeďnátel Sě zavaziljé táto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla zac dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
LDílo se:sestává z těcl)_to dílčích plnění: 
él) ~1,1torizované měřeríira posouzení, 
b)vyhoti:hiel'IÍP,i'ótokcilu o .él\Jtorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol"). 
i. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděníčásti díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen ... smlouva"). Do té.doby není zhotovitel v.prodlení s pro1,1ád~ním díla .. 
3.- Zhotovitel se zavazuje'vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autoriz_í5vaňéhb 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly;- že protokol bude objednateli předán v termínu podle oqs~. 3, nejdříve yšak po· úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za pfíp. š.ko"diJ vzniklou 
.neobdržením protokolu z důvodu:prodlení objednatele s úhradou faktury. 
s. Smiuvní strany se doiiodly, že celková cena díla je spla,tná po dokqnčení dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 

:provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autorizovaného rriěřenťa posouze-:nh?inik~ 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny dílá. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s·náležitostmi 
daňového ·dokladi:i, jejíž pfíiohou bude kalkulační výkaz. Splatnost fa,ktury se sjednává v dék:e-45 kalendářních dnů 
ode .dnejejího vystavení zhotoviteiem. 
6, Předání pro~qkolú se.usl<:uteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

lil. Další sl'!iluvrií ujednání 
Stránka 1 /.3 



~dravotní ústav se Sídlem v Ostravě 
Partyzánské námestí 2683/7 

Moravská Ostrava .. 702 oo Ostrava 

1. Prá:vnívitahy s_e fíd(přís,"i_u_šM_mi ustanove11ími občanskeho zákoníku v platném znění a,aktuálňí_l'!li Obchodními 
pódmíňkami (c;!alejei\,;QP!') zhótovitele, lcteréjsou/zveřejněny.~ s.mluvním st(anám dostupné na internetových 
stránk~cb ~ho.toviteie \v. ménu :;o:nás'~ v části ;,ůbchodní pqdmínk•/. Objednatel prohlašuje, že.se s.těmifodP. 
seznámil a podpisemJ~fo:srn/ou~y vyjadřuje souhl,as s jejlch,zněním. a vÓli řídit se jimi·při realiza"d:této smlouvy. 
2. ihotovi_ťel'n'eodpovídá;objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřen·í srnlouvy. 
3. Objedr,aJer dále souhl~·s·í aje srozuměn se *utečností; že zhotovitel ·může být na základě,zákqna L iOG/1999,Sb., 
o s:vobodnll!I pfístupu ~ilnformaéíni, ve ·znění pozdějších přeapisů a zákona ·č, 340/20,1s;sb.,.o :zvláštních 
poďmín,k·~ch.účinriosťi některých srri'luv, uveřejňováriítěchto,smJuv a o registru smluv (zákon o registru;smilfv), 
ve znění pozdě}ších předpisů; ,1~ovinen uveřejnit tuto smlouvu v .registru smluv nebo o téťo smlouvě a právním· 
vzt~hu Jí';a!~~~rié,f!i žpřístupni1 či poskytnout všechny informace, k!eré citované zákony nel>ó jihé právní:pfedpisy 
i uvéřeJn1?ní i:iebó ipřístllpn'ění nevylúčujL Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a,četnost:.ódb'ěrů 
všaléj:>Ódléhajf·obéhodním!,Jtajemství zhotqvitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
4. Pro pfípad; :že obftfdn:atelemje fyzická osóoc1_jsou nedílnou.součástí této cenové nat:íídky lnforiTlace o zpratov:ání 
ósobních·údajó ob)edi:ia:tele:za.účélem spln_ění smiouvy, resp. opatření před uzavřením snil'ouvy. 

22.08.21122 09:23:14 

·š·přánímhezkého dne D!~itélně'podepsal 

Od,.dě_!~ní.fyziólogie a psychologie práce Zdravo1n! ústav se •
1
d
1
em • Clstrav6 

Cenová· nabídka .siužeb číslo: 9252 akceptována bez.výhrčid dne: LO. l- '2..d 2..2-

Jm_éno a P-ffjm~ní'jédn'ajícíosob.v: 

Funkce; 

{Jt{I~ /.:JJ,/ij" 

Razítko:

místo:pro elektrónický podpis 

. PROSÍME O.iZASLANf AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVEŇf,zP.ĚT V LISTINNÉ PODOBĚ,POŠTOU·NEBO'OSÓBNE. 
v PÁíPAoE oeoRiENí·.ihércENOVÉ NAeíoi<Y ÉLEKTRČ>NICKY LZE PŘíPOJIT ELEKTRONiCKY PODPIS:OBJĚDNATELE 
A ~Ši.AT:ZPt'l"'ZHOTOVITEU ELEKTRONICKY. - ... . .. . 

Stránka,2 /,3 



Zdravotní ústav se sídlem v O~travě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Informace o :zpracování ·osobních údajů 
Cíl~m následujícíh~ sděÍerií je informovat Vás v souladu s nař~nlm Evropského parlamentu ~ Rady_ (EU) 2016/679 

:ze dne 27, dubna 02016; ol>ecné_'nařízení o.ochraně osobních údajů (dále jen nGPPR") o tóro, jákě,osobní údaje o Vás · 
· . zpracováváme, z jakého diívodu a jakým způsobem. 

l. ·Sp~áv~e :Vašich osobních ódajů 
Zdravotní.iístav se:sídlem v Ostravě, 
Partyzánské:nóniěsti. 2633/7, 
702 00 Moravskó Ostrava, Ostrav~ 
(Č::7Í009396, . - ·. . . . 
email: pó'Č:iatehiá@zU:ova.-cz! tel.:.5962ÓO 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DP.O) . . 

Pm•ěřknec pro b·éhranu osobních úd~jů, 
. Partyzánské nániěsti 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
{mail:· poveren_ec@iuova:CZ, t~L: 596 2ÓÓ.l l l 

2. Úč_el zpracování a právní základ pro 
.. ~pracpvá.11f 

· ; zakladnUdéntifikační a'.fakturační údaje: iejn1éna 
jméno aNijmení, datwn nařozéni, bycilíště, případné 
_n~v a.adresa sí41a či bydliště, Ié a DIČ u OSVé, 
bankéfvní sp(>)etí. · · ' . 

; kÓntakťn(µdaje: a4resa, telefonní čísÍo a e,mailová 
adresa, aďresa datové schránky. 

• ·údáje ·o.zdravotním stavu:jšQµ-li potřeb_n'é pro . 
·pos.l,.1'tnút_í slui_liy,.nebo jsq~1-lí·jejim výsledkem 

3:.. Kateg9ri~ zptaéoy~vaných·osobních ~dajů 
.• záldadníjdentifil<áčrií a·fakturační tidajé: zejm~na . 

.jméno a,pJíjmepí; daíum narození, ~ydliště, příRaclně 
náze~a adreSl!, sídla či bydliště; IČ a DIČ u OSVČ, 

. l>ankovn~-sP.ójeiiJ · . . 
· · • kontaktniúdaje:'télefonníčíslo a e-mailo•iá adresa, 

adresa dat!)Vé schránky, 
.• 'úililje o zdravotním stavu:.jsoti-li potřebné pro 

po_sk)'!nuJí siužl?y,'rie~o j;ou-li jejím výsledkem 
~ . . . - . . ~ 

4. Př~dáváµí o_sobních údajů 
Šprávce,pro"liíašuje, ž~ nepředávi Vaše osobní udaje do 
tfetí země nebo me:iimirodfiiorg·anizaci. Pňpadni příjemci 
<>sobních iídaJůjsou sůbdo~av~telé, pokud jim proveclení 

. ·služby"nebo fffí části zadá':správ~e,dále orgány veřejne moci 
a·správy,,,tpij'V:i:.If ~ó ze· zvláštn(ch.prá,•níéli předpisů. 

5;-Doba ipracoyání . 
· Zpraco\řánfosobních údafů provádí správce, 
přÍJ>. zpr(!COVate) prostředtiictvÍm výpočetní techniky, 
nebo i.mamiálním'·zpusobern u osobních údajů v listinné 
·po4obě, za dodrženi všech bezpečnostních zásad pro 
správu a·zpracování osobních údajů. Váše oso,bní údaje 
~právce :lpracováyá po dob~ nez~ýtnou Rro naplnění 
~čelu·~w;icování,,tj, :ipravidla po dobu trvání s_mluÝního 
vztaht,L SprávceJe ýšak oprávněf!, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pró splnění svých další zákonných·povinnosti 
(n_ap'ř. v oblasti archh'nictví, kybernetické bezpečnosti, 

· óbliajobu svych•právníi:h n~rqků). 

[Č: 71009396 
DIC: CZ7f009396 f Bankovní spojeni: 3235761/0710 

Datová schr~nka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujerne Vám dále,.že yůči Spr~véi•mát~ n~sl_edújíctphíva 
vypl)''Vajíd z GDPR: . . 

• právo·pofadovat přístup k ósobrunrúdajům, které 
·o· Vás zpracovávruni;. číinž se rozunií_právó;získtit·94 
správce j,ótvrzeni, zda osobní tidaje, které se·Vás"°týkaJí, 
jsou či nejsou zpracovávány, a·pokud je tomu·tak máte 
právo získaťpřístup k těmto osobním údajfu:n'.a k dalším· 
infofrnacíni uvedenym v čl. 15 GDPR; . 

• právo póžadovatopravu osóbniéli údajů, kier~fsou 
'? Vás,zpracóvávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo po~dovat výmaz ósobních'Íídajů v případech, 
které1jsoú upraven}' v čl. 17 Óbeén'ého nařízení: Toto 
právo !lení absolutní. Ve vyjmeno~'llflých přjpádech jej 
nelzé uplatnit (např. vyžaduje:H další'zp_ra~ovánLprávní 
předpis nebo je zpracován{ pioVáděilo ve veřejn~m . 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

~- právo požadovat omeieJÚ zpracováJÚ údajů . . . 
v piípadech,_ktÚé jsou upta,~eny v ti. ·rs GDPR;· 

• právo na přenositelnost údajů, za podri1íhék 
~-~ Q!lleze~Í!lli uyedenými v čL 20 GDPRpokud-se 
zpracování provádí automaHzovariě ·a:zároveň · se je_dná 
o údaje, které správce zpracováva pro splnění smlouvy, 
jejíž smlU\1ní stranou jste nebo pro provedeni opátřerií. 
ďptijatých_ před iizavře!1ím ·sm1oúvy ·na Vaši }~aó~t. ' · 
Jsou-Íi·splněn)' uvedené:podminky, s11rávce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně,použJvaifém. 
a.,s~roj<_lVě ?i_telpém for:rríátu, a f\láte právo předi!.t tyto 
i:ídaje jinému správci,•ňebo můžete póžadát;'aby uélaj~ 
byly předány jinému správci přímo; ·. · 

• právo vznést námitku proti zpracoVánJ,'jsou-li·právníin 
základem zpracováním opráhiěné zájmy:správce. ' 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobni·údaje nejsou 
·předmětem žádneho automatizovaného individuálního 
rozhodóváiií ani nedochází k profilovářff(autoinatilované 
zpracován.i osobních údajil spočívajících v jejich po~ití 
k hodnocení některých osobních a_spéktů vitahujíéích se 
kfyzické'osobě). 

V př/padě, kdy se domnív~te, že správce 'zpracóváv~ '{aše 
oscibní~daje neoprávněně či jinak porušuje Va_še.práv.a,. 
,máte pr~vo podat stížilost'u dozorci~·ého ~řadu':·Úř;fdu prc;> 
ochranu· osobních údajů, adresa: pplk. $oéhorá 27, · i 7Ó 00 
Praha'?, tel.: 234665ll I, wel:í: ww,,, .. ůóou:cz, nebó máte 
právo'póžáaat o soudní oéhranu .. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 6p1 

,wwvauova.cz 
·podatelna@zuovitcz 



Datová zpráva 

D~tová zpráva (ID: 1_063063367) . 

Předmět: Akceptace - cenová nabídka služeb č. 9252 

Dodáno: 20.07.2022 10:06 

Doručeno: 20.07.2022 10:07 

Odesílatel . 

Název: PORFIX CZ a.s., Kladská 464, 54103 Trutnov, CZ 

ID schránky: pzpfws2 

Typ schránky: Právnická osoba 

j .Přljemce 
Název: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

, Partyzánské náměstí 2633/7, 70200 Ostrava, CZ 
ID schránky: pubj9r8 

Další .. informace 

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 

Sp. zn. příjemce: 

K rukám: 

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

!·PřUotly 
Cenová nabídka č. 9252 potvrzení.pdf 

! Udalosti · ~ · 

20.07.2022 10:06:58 EVO: Datová zpráva byla podána. 

ID zprávy: 1063063367 

20.07.2022 10:06:58 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 

20.07.2022 10:07:20 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

Vytisknuto: 20.07.2022 10:20:45 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting,,spol. sr.o. 




